
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Администрация Калиновского сельсовета Хомутовскогорайона Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от«20» декабря 2016 года №148

О создании муниципальной комиссии, утверждении

ее состава и положения о комиссии по обследованию 

жилых помещений и общего имущества  многоквартирных

домов, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по 
приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей 
инвалидов»

Администрация Калиновского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (прилагается).

2.Утвердить Положение о комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (прилагается).

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калиновского 
сельсовета и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района  Г.А. Давыдов


